

BC "MOLDINDCONBANK" S.A.

Sucursala din or. Anenii Noi

Republica Moldova, MD-6501

or. Anenii Noi, str. Alexandr Suvorov, 2/a

Tel.: (373 265) 2-11-07, 2-29-58

Tel./Fax: (373 265) 2-11-07

0 9. IUL. 2019

Nr. 425 - 01/06

Республика Молдова, МD-6501

г. Анений Ной, ул. Суворова, 2/а

Тел.: (373 265) 2-11-07, 2-29-58

Тел./Факс: (373 265) 2-11-07

Beneficiar: Institutul de Științe ale Educației

Garanție bancară

- 1. BC "Moldindconbank" S.A., sucursala din or. Anenii Noi, cu adresa juridică Suvorov 2 A a fost informată că IXAD &CO SRL cu adresa juridică r-ul Anenii Noi,s. Mereni,str. 31 August 52, IDNO 1015600002359 (numit în continuare "Ofertant") urmează să înainteze oferta către Dvs. la data de 09.07.2019 (numită în continuare "ofertă") pentru prestarea serviciilor de alimentare a cadrelor didactice prezente la cursurile de formare continue pe adresa mun. Chişinău,str. Doina 104 conform invitaţiei la licitaţia.
- 2. La cererea Ofertantului, noi, BC "Moldindconbank" S.A., sucursala din or. Anenii Noi, cu adresa juridică or. Anenii Noi,str. Suvorov 2A,IDNO 1002600028096 în persoana conducatorului sucursalei dl Gîncu Oleg, care activează în baza procurii, denumită în continuare "GARANT", prin prezenta, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice sumă sau sume ce nu depăşesc în total suma de 10000MDL (zece mii lei), la primirea de către noi a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoţite de o declaraţie în care se specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligaţiile sale referitor la condiţiile ofertei, şi anume:
 - a) și-a retras oferta în timpul perioadei valabilității ofertei sau a modificat oferta după expirarea termenului-limită de depunere a ofertelor; sau
 - b) fiind anunţat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, despre adjudecarea contractului: (i) eşuează sau refuză să semneze formularul contractului; sau (ii) eşuează sau refuză să prezinte garanţia de bună execuţie, dacă se cere conform condiţiilor licitaţiei, ori nu a executat vreo condiţie specificată în documentele de atribuire, înainte de semnarea contractului de achiziţie.
- 3. Această garanție va expira în cazul în care Ofertantul devine câştigător, la primirea de către noi a copiei înștiințării privind adjudecarea contractului și în urma emiterii garanției de bună execuție eliberată către Dvs. la solicitarea Ofertantului.
- 4. Prezenta garanție este valabilă până la data de 08.08.2019 inclusiv.

5. Prin urmare, orice cerere sau plată în conformitate cu această garanție trebuie recepționată de către noi la oficiu până la data respectivă inclusiv.

6. Prezenta saranție se eliberează în original Ordonatorului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.

ector al sueureale din or. Anenii Noi Semnătura

Director financiar al sucursalei din or. Anenii Noi ____

___ Ina Conicenco

Confidential - MICB

Atenție! Se interzice deținerea, sustragerea, alterarea, multiplicarea, distrugerea sau folosirea acestui document fără a dispune de drept de acces

Semnătura